HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ CAO LÂU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND

Cao Lâu, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

 Thường trực Hội đồng nhân dân xã Cao Lâu mời thành phần tham dự kỳ họp

thứ  chín  Hội đồng nhân dân xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 để đánh giá tình

hình thực hiện các nhiệm vụ, mục tiêu kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm

2023, phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 như sau:

 I. THÀNH PHẦN MỜI

 1. Đại biểu huyện: (Có giấy mời riêng)

  - Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

  - Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện ứng cử trên địa bàn xã.

 2. Đại biểu xã

 - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã;

 - Phó Bí thư Đảng ủy xã - Chủ tịch HĐND xã;

- Phó chủ tịch HĐND xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

 - Các Ban của HĐND xã;

 - Đại biểu Hội đồng nhân dân xã;

 - Các Trưởng đoàn thể;

          - Công an xã; BCH Quân sự xã;

- Toàn thể công chức xã:

- Các trưởng thôn.

 3. Các đơn vị

 - Đại biểu Đồn Biên phòng Ba Sơn; Nông lâm trường 196;

          - Đại biểu Hải quan Co Sâu; Tổ vận hành điện khu vực xã Cao Lâu;

 - Các trường học; Trạm Y tế xã.

 II. THỜI GIAN: 07 giờ 30 phút ngày 22 tháng 12 năm 2023.

 III. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường UBND xã Cao Lâu.

 Kính mời các đại biểu đến dự kỳ họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

CHỦ TỊCH

Vi Thị Bích

		2023-12-15T14:10:17+0700

		2023-12-15T16:11:43+0700

		2023-12-15T16:11:17+0700

		2023-12-15T16:11:17+0700